ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Таловском муниципальном районе
01 февраля 2024 года                                                                                                               № 1
	Председатель комиссии
	Гусева Наталия Николаевна
	председатель Совета народных депутатов Таловского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	Пузаков Евгений Иванович
	заместитель  председателя  Совета народных депутатов Таловского муниципального района

	Секретарь комиссии:
	Рублевская Татьяна Сергеевна
	консультант Совета народный депутатов Таловского муниципального района

	Члены комиссии:
	Бачурин Иван Алексеевич

	депутат Совета народных депутатов Таловского муниципального района

	Каданцева Елена Николаевна
	депутат Совета народных депутатов  Таловского муниципального района

	Ризаева Надежда Игоревна
	депутат Совета народных депутатов Таловского муниципального района

	Макагонова Елена Ивановна
	председатель Женского совета Таловского района

Приглашенные: Токарева Марина Васильевна, председатель Ревизионной комиссии Таловского муниципального района.
Повестка дня:
1. О рассмотрении уведомления лица, замещающего муниципальную должность о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов;
Докладчик: Рублевская Т.С., консультант Совета народных депутатов.

1. СЛУШАЛИ: Рублевскую Т.С., консультанта Совета народных депутатов с информацией о рассмотрении лица, замещающего муниципальную должность о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать, лицу, замещающего муниципальную должность при исполнении должностных полномочий принять меры по недопущению возникновения конфликта интересов.
Результаты голосования:

«за» -  7 чел.

«против» -  нет.

 «воздержались» - нет.

	Председатель комиссии
	____________________

	Н.Н. Гусева

	Заместитель

председателя комиссии
	____________________

	Е.И. Пузаков

	Секретарь комиссии
	____________________

	Т.С. Рублевская

	Члены комиссии
	___________________

	И.А. Бачурин

	____________________

	Е.Н. Каданцева

	____________________

	Н.И. Ризаева

	____________________

	Е.И. Макагонова

PAGE
2